

Formularul nr. 7

Obiectivul: Pr s Gotesti

Obiectul: Schimbarea acoperisului la gradinita de copii nr 4 din s . Gotesti

Devizul: Reparatia capitala a acoperisului

Deviz local Nr. 9.1.1

Intocmit in preturi curente 2020-04-29

Valoarea de deviz 315 006,594 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Lucrari de demontare				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - igheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	118	4.73	558.14
					4.48	528.64
2	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2	789.6	23.54	18587.184
					23.04	18192.384
3	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate.	m2	564	14.23	8025.72
					12.48	7038.72
4	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2	564	6.51	3671.64
					5.76	3248.64
		TOTAL Lucrari de demontare				30842.684
		Inclusiv salariul				29008.384
		Lucrari de reparatie				
5	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из камня или железобетона толщ. 16 - 25 см).	buc	22	26.88	591.36
					26.88	591.36
6	CL18A	Confectii metalice diverse din profile	kg	22	12.1629	267.583

		lamine, tablă, tablă striată, oțel beton, tevi pentru susțineri sau acoperiri, înglobate total sau parțial în beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленой и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные).			6.72	147.84
7	CE27A	Sarpante pe scaune de lemn la acoperisuri cu 1-4 pante, cu contur regulat, executate pe suprafete peste 25 mp, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, pentru incarcari climatice normale, la acoperisuri usoare executate din lemn ecarisat. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Каркасная конструкция крыши со стропильной связью из дерева с 1-4 скатами, с ровным контуром, на поверхности более 25 м2, включая скобяные изделия анкеровки и крепления для крыши, в условиях нормального климата: для легкой крыши из отесанных лесоматериалов. Нормы с ресурсами 0 берутся по проекту).	m2	564	72.375 36.8	40819.5 20755.2
8	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Обрешетка кровли или ендовы кровли из черепицы, асбошиферных и др. плит, из необработанных хвойных досок (толщиной 24 мм), для обычных сооружений. Нормы с ресурсами 0 берутся по проекту).	m2	564	15.7175 9.44	8864.67 5324.16
9	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Кровля из плит из штампованной листовой стали (тип черепица) для покрытия крыши (тип Lindab)).	m2	789.6	143.6275 36.8	113408.274 29057.28
10	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит).	m2	789.6	15.012 8	11853.436 6316.8
11	CE31A	Pazii la streasina sau frontoane din	m2	60	26.152	1569.12

		scinduri geluite simple (Свесы и фронтоны кровель из досок строганных обычно) .			8.16	489.6
12	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m	118	148.738	17551.084
					9.6	1132.8
13	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m	24	123.52	2964.48
					11.2	268.8
		TOTAL Lucrari de reparatie				197889.507
		Inclusiv salariul				64083.84

Total ore manopera (ore)	2909.132
Total greutate materiale (tone)	0

Total		228732.191
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	20945.75
Total		249677.941
Cheltuieli de transport	2,0000%	2634.145
Total		252312.086
Cheltuieli de regie	2,0000%	5046.242
Total		257358.328
Beneficiu de deviz	2,0000%	5147.167

Total General fara TVA	262505.495
TVA (20%)	52501.099
TOTAL GENERAL	315006.594
Inclusiv salariul	93092.224

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)